
UCHWAŁA NR XIV/71/2020
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 24 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/150/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 sierpnia 2017 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu wokół świetlicy wiejskiej

w Ciechocinie (sołectwo Kujawy)

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dotychczasowa treść § 4 Regulaminu korzystania z kompleksu wokół świetlicy wiejskiej 
w Ciechocinie (sołectwo Kujawy), stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIII/150/2017 Rady Gminy 
Ciechocin z dnia 3 sierpnia 2017 r., otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 4. Kompleks jest ogólnodostępny od poniedziałku do niedzieli w godz. 8:00 – 21:30 w sezonie 
od kwietnia do września oraz w godz. 8:00 – 18:00 w sezonie od października do marca z wyłączeniem dni 
zorganizowanych imprez, o których mowa w Regulaminie określającym zasady korzystania i opieki nad 
świetlicami wiejskimi oraz innymi terenami stanowiącymi własność Gminy Ciechocin.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ciechocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: C526263B-B862-4189-B010-8963E58ED578. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy ustala zasady i tryb

korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Kompleks wokół świetlicy

wiejskiejw sołectwie Kujawy zlokalizowany na terenie gminnym stanowi obiekt użyteczności publicznej.

Jest on kompleksowo wyposażony w obiekty małej architektury, urządzenia zabawowe i pełni funkcję

rekreacyjno-wypoczynkową dla dzieci i młodzieży. Wprowadzenie regulaminu korzystania

z kompleksu ma na celu ustalenie zasad właściwego korzystania z urządzeń i obiektów, a co za tym idzie

zapewnienie bezpieczeństwa ich użytkowników.

Id: C526263B-B862-4189-B010-8963E58ED578. Podpisany Strona 1




